临海市大田街道白石村标准厂房已公示完毕，现将结果公告如下。

一、项目概况一、项目概况

       项目名称：临海市大田街道白石村标准厂房
      项目登记号：临招2024169
      监管部门：临海市建设工程招标投标事务中心
      监管备案号：临建招备[2024]109号
      项目批准机关：临海市发展和改革局
      立项文件号：临发改投资[2024]127号
      建设单位（招标人）：临海市大田街道白石村村民委员会
      建设地点：临海市大田街道白石村
      建设规模及内容概述：1#标准厂房，总建筑面积7090.79m2，地上面积5717.34m2，地下面积1373.63m2，建筑层数4层，檐
高21.45m；2#标准厂房，总建筑面积15342.9m2，地上面积15218.09m2，地下面积116.4m2建筑层数4层，檐高21.45m；3#标准
厂房，总建筑面积9314.82m2，地上面积9205.72m2，地下面积109.1m2建筑层数4层，檐高21.45m以及室内安装工程、消防工
程、室外道路工程、排水工程等。

      招标范围：招标范围为招标人提供的图纸所包含的临海市大田街道白石村标准厂房，包括土建、装饰、安装、道路、绿
化、围墙等内容。具体以招标人提供的施工图纸及工程量清单为准。

      资金来源及出资比例：自筹
      招标标段数：1
      发包方式：公开招标
      招标标底或预算：50839437元

      计划工期：383日历天

      招标公告发布日期： 2024-10-10

二、中标人二、中标人

      中标人：浙江大经建设集团股份有限公司
      中标价：45424918.00元
      工期：383日历天
      质量：合格
      项目负责人：章媛媛
            资格：二级建造师

                  资格证书号：浙2332022202304974

                  B类证书号：浙建安B（2022）3990629

三、联系方式三、联系方式

       临海市公共资源交易中心地址：临海市巾山中路18号
      咨询联系电话：0576-85280675

      监管部门：临海市建设工程招标投标事务中心
      投诉地点：浙江省临海市行政服务中心一楼
      投诉电话：0576-85280098

      招标单位（招标人）： 临海市大田街道白石村村民委员会
      联系人： 王先生
      招标单位联系电话：13084685000

      招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司
      地址:    临海市月河路16号
      联系人：徐女士
      电话：0576-89361164

温馨提示：温馨提示：

      1、中标通知书随本公告同时发出。
      2、未中标的投标人投标保证金已可退回，你可以选择退回或继续留在临海市公共资源交易中心用于其它的项目（为了你我
的方便，欢迎你在账户中长期保留一定数额的投标保证金。，   退回投标保证金请使用网上保证退款流程及统一保证金退款收
据。
      3、中标人的投标保证金在您缴纳履约保证金及合同备案后到临海市公共资源交易中心进行解冻。项目负责人及履约保证金
在本项目实施期间在我中心已被锁定状态（不得用于其它项目），待本项目完工后凭竣工验收单到临海市公共资源交易中心进

行项目负责人与履约保证金解锁后方可用于其它项目。